东南大学教务处
校机教〔2016〕45号

关于发布2015级数学系、物理系、经济管理学院、外国语学院、艺术学院、法学院、学习科学研究中心、公共卫生学院本科人才培养方案的通知
学校各有关部门、单位：

培养方案是实现高等院校人才培养目标和基本规格要求的总体设计蓝图和实施方案，是学校组织和管理教学过程的主要依据，也是学校对教育、教学质量监控与评价的基础性文件。为进一步规范全校培养方案的修订工作，学校于近期组织了2015级全校本科人才培养方案的验收工作。经两轮评审答辩，现将2015级数学系、物理系、经济管理学院、外国语学院、艺术学院、法学院、学习科学研究中心、公共卫生学院本科人才培养方案印发公布，请相关院（系）遵照执行。

附件：1. 2015级数学系本科人才培养方案

      2. 2015级物理系本科人才培养方案

      3. 2015级经济管理学院本科人才培养方案

4. 2015级外国语学院本科人才培养方案

5. 2015级艺术学院本科人才培养方案

6. 2015级法学院本科人才培养方案

7. 2015级学习科学研究中心本科人才培养方案

8. 2015级公共卫生学院本科人才培养方案

东南大学教务处
2016年3月17日
（依申请公开）
	抄送：

	　东南大学教务处                     2016年3月17日印发

—２—

—１—